



Norsk Bobil og Caravan Club

Avdeling 139 Telemark

Innkalling Styremøte/Referat

Referat medlemsmøte nr. 1 29.04.2024

Skien 29.04.2024

Møtested: Klosterøya Skien, møteleder John-Ole Jørgensen.

		Ansvar
08.-2024	<p><u>Dagens agenda:</u></p> <p>Orientering om endringer i styret:</p> <p>Styrets visjon og arbeidsmål:</p> <p>Orientering Om forestående arbeid på campingen:</p> <p>Økonomi og gjennomgang av priser for sesongleie og døgnplasser.</p> <p>Planlagte aktiviteter for hummerbakken og de på hjul:</p> <p>Åpen mikrofon:</p> <p><u>Vedtak:</u></p>	<u>JOJ/MAAD/ET</u>
09-2024	<p>Orientering om endringer i styret:</p> <p>Nye styremedlemmer Gert Egil Willumsen og Eivind Tunes. Komitemedlemmer som møtte var Samund Norang, Tor Arne Mefald og Jan Helge. Varamedlemmer møtte også for første gang</p> <p>Nye styremedlemmer Gert Egil Willumsen og Eivind Tunes. Komitemedlemmer som møtte var Samund Norang, Tor Arne Mefald og Jan Helge. Varamedlemmer møtte også for første gang</p> <p>Vedtak: Gert Egil Willumsen og Eivind Tunes ble konstituert inn i styret.</p> <p>Styremedlem Gert Willumsen kommer inn med digital kompetanse med henblikk på nett og dette å gjøre Blekka mer digital. Eivind Tuvnes som sekretær.</p> <p>Samund Nordang informerte om fremdrift og fikk ansvar sammen med Pål om videre fremdrift med bommer, teknisk og åpning av Hummerbakken. Tor Arne informerte om dette rundt det digitale og litt rundt dette med teknisk komite og Jan Helge er støttende medlem i reise komite. Avd. 139 mangler leder for reise komite og teknisk komite stilte ikke på møtet.</p>	<u>Styret</u>



Norsk Bobil og Caravan Club

Avdeling 139 Telemark

Innkalling Styremøte/Referat

10-2024	<p>Orientering Om forestående arbeid på campingen:</p> <p>Erosjons problemene skal ses på sammen med entreprenør og grunneier, Tom B Stensland blir koordinator mot entreprenør i dette prosjektet. Påkobling av vann og kloakk til hytte bak campingen har foregått uproblematisk og endringer i kummer er gjennomført.</p> <p>-Bommen fungerer. om en 14 dagers tid.</p> <p>-De vil betjenes i begynnelsen.</p> <p>- Dugnad på hummerbakken 11.05.24</p> <p>-Det kan ikke lenger bestilles fysisk plass på campingen lenger.</p> <p>Det jobbes med å få til en elektronisk booking.</p>	<u>Styret</u>
11-2024	<p>Økonomi og gjennomgang av priser for sesongleie og døgnplasser.</p> <p>Den har vi kontroll på.</p> <p>Vi følger det budsjettet årsmøtet har vedtatt.</p> <p>Priser: sesongleie 13000.-</p> <p>400.- i døgnleie,</p> <p>20% rabatt for medlemmer. 320.- pr. medlemmer.</p> <p>Mer info kommer ut hvordan dette vil fungere.</p> <p>Dugnad 11.05.24 på hummerbakken, Gratis overnatting for de som stiller opp som kommer på hjul.</p>	<u>Styret/komiteer</u>
12-2024	<p>Planlagte aktiviteter for hummerbakken og de på hjul:</p> <p>Planlegge santhasnaften på hummerbakken i år for helårscampere-</p> <p>På Sanda i år for de på hjul.</p> <p>Siste helge i aug. tur til kongsberg.</p> <p>Rosendal: støttes med plassleie 750.- pr enhet</p> <p>Tur til Barnascamping festival til Hunderfossen støttes med plassleie 650.- pr.enhet.</p>	<u>Styret</u>
13-2024	<p>Bytte av møteplass fra Tollnes til Pors.</p>	<u>Styret</u>
14-2024	<p>Styrets visjon og arbeidsmål:</p> <p>Styret skal til enhver tid styre etter NBCC sine verdier. Videre må vi skille mellom visjon, verdier og formål, men vi skal alltid styre etter at Styret i NBCC avd 139. skal være der for medlemmene og medlemmene skal i størst mulig grad bestemme hvilken retning klubben skal ta.</p>	<u>Styret</u>



Norsk Bobil og Caravan Club

Avdeling 139 Telemark

Innkalling Styremøte/Referat

	Valg av komiteer: Tur og aktivitets komite: Inger Johanne Borge, Torunn og Johan Fedt, Vidar Simonsen, Halvor Halvorsen og Jan Helge Knudsen. Plasskomite: Samund Nordhaug, Kjell greaker, Thorbjørn Sigvartsen(Leder)	
15-2024	Åpen mikrofon: Tilbakemelding om at mange er ikke på nettet, vi har innkalling og meldinger på SMS. vi prøver å sende ut SMS til de som ikke har mail. Blekka skal prøves å sendes digital og i papir til de som vil ha. Forslag å sende melding i blekka om at de som vil ha den i papirformat sier i fra til styret at de vil ha. Notat: Skriv i blekka at medlemmer må notere datoer for medlemsmøte. Julebord blir 23.11.2024 på Pors klubbhus.	<u>Styret</u>
16-2024		<u>Styret</u>

For avdeling 139, Telemark

Sett inn signatur her!!

Eivind Tuvnes
sekretær